様式第８号（第１３条関連）
北九州市企業版ふるさと納税型協働のまちづくり推進事業寄附申出書
年　　　月　　　日

北九州市長　様

北九州市企業版ふるさと納税型協働のまちづくり推進事業に関連する寄附として、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

	法人名

	代表者　役職・氏名

	所在地

	法人番号

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	受領証等送付先

	寄附申出額
	円

	寄附情報の公表について
	· 法人名及び寄附金額を公表
· 法人名のみ公表
· 寄附金額のみ公表
· 公表を希望しない

	寄附の活用を希望するプログラム名

　 なお、事業の実施にあたって既納の寄附金に剰余金が生じた場合は、当該年度のＮＰＯ等の活動を支援する以下の補助事業の財源に充てることに同意いたします。
　・ふるさと納税を活用した協働のまちづくり推進事業
　・ＮＰＯ公益活動支援事業
[bookmark: _GoBack]　・まちづくりステップアップ事業